Глава Кирпильского сельского поселения Совет

Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ
  10 ноября 2009 г.                                                                                           № 2

 ст.Кирпильская                                                                            Протокол №  2

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

за 9 месяцев 2009 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района,  Совет Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

       1.  Утвердить отчет администрации Кирпильского  сельского поселения Усть-Лабинского района «Об исполнении бюджета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района  за 9 месяцев 2009 года»:

 - по доходам в сумме -  13522,0тыс. рублей,  по расходам в сумме –10014,8тыс. рублей.

       2.  Утвердить исполнение:

 - по поступлениям доходов в бюджет сельского поселения за 9 месяцев 2009 года согласно приложению 1 к настоящему решению;

 - по распределению расходов  бюджета сельского поселения за 9 месяцев 2009 года по разделам и подразделам классификации  расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 2 к настоящему решению;

- ведомственной структуры расходов бюджета сельского поселения за  9 месяцев 2009 года согласно приложению 3 к настоящему решению;

- по поступлениям от источников внутреннего финансирования дефицита бюджета  согласно приложению 4 к настоящему решению;

- по распределению субвенций на осуществление части полномочий местного значения из бюджетов поселений бюджету муниципального района за 9 месяцев 2009 года согласно приложению № 5 к настоящему решению.

     3. Рекомендовать администрации  Кирпильского сельского поселения продолжить работу по дальнейшему  совершенствованию механизма управления экономикой сельского поселения, пополнения  доходной части бюджета поселения, экономного и эффективного расходования полученных бюджетных средств.

    4.  Настоящее решение опубликовать в районной газете «Сельская Новь».

    5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по бюджету, экономическому развитию, землепользованию, вопросам приватизации, торговли (Бунеев В.Ф.).

    6. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Усть-Лабинского района                                                            И.П.Мельников

                                                                                                                                                     Приложение № 4                                                                                     к решению Совета
Кирпильского сельского поселения

                                                                                                                                              Усть-Лабинского района
                                                                                                                         от 10 ноября  2009 г.  № 2 протокол 2

  Исполнение   по     источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета  Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района    за  9 месяцев 2009 года

                                                                                                                                                            (тыс.руб.)

	Код

	Наименование источников внутреннего

финансирования
	Уточненная сводная бюджетная роспись на 2009 год
	Исполнено за  9 мес. 2009 года

	Источники финансирования дефицита бюджета, всего

	5661,4
	-3507,2

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по

учету средств бюджета
	5661,4
	-3507,2

	992 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджета
	-16590,7
	-13522,0

	99201 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджета
	-16590,7
	-13522,0

	992 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета
	-16590,7
	-13522,0

	992 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселений
	-16590,7
	-13522,0

	992 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселений
	-16590,7
	-13522,0

	99201 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджета
	22252,2
	10014,8

	992 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджета
	22252,2
	10014,8

	992 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета
	22252,2
	10014,8

	992 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселений
	22252,2
	10014,8

	992 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселений
	22252,2
	10014,8

Начальник финансового    отдела                                             З.Ф.Лепская